PAGE

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.04.2022
	 с. Камень-Рыболов
	                                 № 363

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ханкайского муниципального округа за 2021 год

Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном округе, утвержденным решением  Думы Ханкайского муниципального округа  от 26.11.2020       № 55, решением Думы Ханкайского муниципального округа  от 17.12.2020       № 72  «О бюджете Ханкайского муниципального округа  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ханкайского муниципального  округа  за 2021 год  по доходам  в сумме 958 385 209,49 рублей, по расходам в сумме 988 413 094,71 рублей, с дефицитом  бюджета в сумме 30 027 885,22 рублей  согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить показатели доходов бюджета Ханкайского муниципального округа за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Утвердить показатели расходов бюджета Ханкайского муниципального округа за 2021 год в ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. Утвердить показатели расходов бюджета Ханкайского муниципального округа за 2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

5. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета Ханкайского муниципального округа за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению.

6. Утвердить показатели расходов бюджета Ханкайского муниципального округа  за 2021 год по муниципальным программам согласно приложению 6 к настоящему решению.

7. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их содержание за 2021 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

8. Утвердить показатели о расходовании средств резервного фонда за 2021 год согласно приложению 8 к настоящему решению.

9. Утвердить показатели отчета о расходовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Ханкайского муниципального округа  за 2021 год согласно приложению 9 к настоящему решению.

10. Утвердить показатели объема и структуры муниципального долга Ханкайского муниципального округа за 2021 год согласно приложению 10 к настоящему решению.

11. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

12. Опубликовать настоящее решение в газете  «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Глава Ханкайского

муниципального округа

                                           А.К. Вдовина

Дата подписания: 26.04.2022